[image: image1.jpg]Yreepxaaro

Jupekrop MBOY OO ¢.FOHHbI (% Munnurynosa ®.A

Menio na 25.03. 22
3asTpak (aas ofyuawomuxcs ¢ OB3 u s gereit —unsanuaos ¢ 7 -11 aer)
IMuwesse BewecTsa (r) Duepre-
% Tpuem nuwy, HanMeHoBaHKe Gmozna Wbl Tieckan
peiL. PH ’ nopuHH e v LEHHOCTh
(kKan)
1 2 3 S 6 7
3asTpak
493,02 | Kawa monounas "JIpyxGa” ¢ Maciom 150/5 4,86 6,72 26,35 185,91
283 | Yait ¢ caxapom 200 9,98 39,9
420,02 | Xneb nueHuuHbli 40 32 0,4 22 104
401 | Macno ciuBo4HOE 10 0,08 7.25 0,13 66,1
27,01 | Ceip (mopumsamu) 10 2,63 2,66 35
476,01 | KucnomMonousblif MPOAYKT JUIS AETCKOTO MHTAHMS 100 3.2 32 45 62
HWroro 3a 3aBTpak 13,97 20,23 62,96 492,91
O6en (n1st o6yuaomuxes ¢ OB3 u aas aereii —uuBaanaos ¢ 7-11 aer)
Oben
129,2 | Cyn KapTodesbHbiii ¢ rOpoxomM 250 591 4,55 19,49 142,91
502,53 | BUTOYKH H3 MACA NTHLBI C TOMATHBIM COYCOM 60/30 9,95 9,48 8,57 159,02
(puse)
211,47 | MakapoHHbie H3/IeNIHA OTBAPHbIE C MAacoM 150/10 5,86 7,93 37,14 243,55
294,01 | KoMmoT u3 CBEXKHX IUI0JI0B 200 0,16 0,16 18,89 78,65
420,02 | Xneb nueHHyHbIH 40 32 04 22 104
421,11 | Xneb paHO-NueHHY Hbi i 40 3.2 04 184 88
Hroro 3a Oben 28,28 22,92 | 12449 816,13
3asTpak (aas ofyuaomuxcs ¢ OB3 u s nereii —unuBanuaos ¢ 11 ner u crapuwe )
TMuwesbie BewecTsa (r) Owuepre-
Ne Macca THYECKas
per. Tlpuem nuum, HalMeHoBaHHe Gmona — - - v ———
(KkKan)
1 2 3 4 5 6 7
3aBTpak
493,02 | Kawa monounas "JIpyxGa" ¢ maciom 2007 6,48 0,29 0,05 0,06
283 Yaii ¢ caxapom 200 9,98 39,9
420,02 | Xne6 mueHHuHbIH 40 32 04 22 104
401 Maco ciuBouHOe 10 0,08 725 0,13 66,1
27,01 Chip (nopumsmm) 10 2,63 2,66 35
476,01 KucnoMonouHslit NPOLyKT IS AETCKOro 100 3,2 32 4,5 62
MUTAHHA
Vivoro 3a 3asTpas s67| 1559 | 13.80 | 3666 307,06
O6en (a5 obyuaomnxes ¢ OB3 u ans aereit —unsanuaosll et u crapue )
129,2 Cyn kapTodenbHblii ¢ ropoxom 250 591 4,55 19,49 142,91
502,53 BHTOYKH H3 MACA NITULILI C TOMATHBIM COYCOM 60/30 9,95 9,48 8,57 159,02
(pune)
211,56 MakapoHHbI€ H31e/IUA C TEPTHIM CBIPOM 200 11,78 15,68 41,32 354,88
294,01 KoMmoT 13 CBEXHX IUI010B 200 0,16 0,16 18,89 78,65
420,02 Xneb mueHnaHbIH 40 32 0,4 22 104
421,11 Xneb pxaHO-NIeHHYHbIH 40 3,2 0.4 18,4 88

Tlosap: 2 é /Banputaunosa 3.P./
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Jupekrop MBOY OOLL c.lOHuu%Manurynosa DA
Menio ua 25.03.2022

3aBTpak (Wis 06Y4AIOIMXCA HAYATBHBIX KJIACCOB)

Mumesbie Bewectsa (r) DHepre-
Ne Macca
et Tpuem nuum, HanMeHoBaHue Gmona nopuHH B X v THYECKas
pell; LEHHOCTH (KKauT)
1 2 3 4 S 6 7
3aBTpak
493,02 | Kama monounas "[Ipyx6a" ¢ maciom 150/5 4,86 6,72 26,35 185,91
283 Yaii ¢ caxapom 200 9,98 399
420,02 | Xne6 niuenHyHbIi 40 32 0.4 22 104
401 Macno cnusouoe 10 0,08 7,25 0,13 66,1
27,01 | Cuip (nopumsmu) 10 2,63 2,66 35
476,01 | KuciomosnouHblit MPOAYKT JUIS ACTCKOTO NHUTAHUA 100 3,2 32 45 62
Hiroro 3a 3asTpak s15 | 13.97 | 2023 | 62,96 492,91
3aBTpaK (1151 06yHAKOWKXCA M3 MHOTOJETHBIX MaJ00GecneyeHHbIX cemeil)
Tuiwessbie BewecTsa (r) Dniepre-
':’2 Tlpnem nuim, HauMeHoBaHHKe Gmona nl:lacca:q THYECKas
pety R B x v LEHHOCTB (KKa)
1 2 3 4 S 6 7
3aBTpak
493,02 | Kawa monounas "JIpyx6a" ¢ Maciom 200/6 6,46 8,93 35,04 247,26
283 Yait ¢ caxapom 200 9,98 39,9
420,02 | XneG mmeHHuHbIH 40 32 0.4 22 104
401 Macno cinouHoe 10 0,08 7,25 0,13 66,1
27,01 Ceip (nopumamu) 10 2,63 2,66 35
476,01 KuCoMO0uHbIH MPOAYKT LIS AETCKOTO MHTaHHA 100 32 32 45 62
ivoro sa JasTpar 515 | 15,57 | 2244 | 71,65 554,26
3asTpak (s aeTeil, NUTAIOLIMXCS 32 CYET POANTELCKOr0 B3HOCA)
TMuwessbie Bewmectsa (1 =
»* Macca U Hepre
& Tlpuem nuuy, HanMeHoBanKe Gona S THUeCKas
Ll P B xK 24 LEHHOCTb (KKaJT)
1 2 3 4 5 6 7
493,02 | Kawa monounas "Jlpyx6a" ¢ Maciom 200/6 6,46 8,93 35,04 247,26
283 Yaii ¢ caxapom 200 9,98 399
420,02 | Xneb nweHnuHbii 40 32 04 22 104
Hroro 3a 3aBTpak 446 | 9:66 9,33 67,02 391,16

TMosap: dlé /Banputannosa 3.P./




